[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая 2011 года                                                                                                          № 252
с.Киясово

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения

культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры»
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со п. 16 ст. 33 Устава муниципального образования "Киясовский район"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры» (Прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО "Киясовский район" от 12.03.2002 № 113 «О реорганизации автоклубов отдела культуры».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО "Киясовский район" от 09.09.2008 № 357 «Об утверждении Устава районного муниципального учреждения культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".
Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                          И.И. Мухаметшин